主动公开

加 急

佛山市教育局关于推荐第五届中国教育

创新成果公益博览会参展成果的公示

根据《广东省教育厅办公室关于推荐第五届中国教育创新成

果公益博览会参展成果的通知》,经各校申报，各区推荐，北师

大组织专家考察答辩，现将佛山市教育局推荐第五届中国教育创

新成果公益博览会参展成果予以公示（见附件）。公示时间为2019

年 7月 8日至 7月 10日止。

公示期间，如有意见请通过电话或书面向佛山市教育局有关

部门反映，反映情况的电话和书面材料应自报或签署真实姓名及

联系方式，否则不予受理。

受理情况反映的单位：佛山市教育局，地址：佛山市禅城区

同济西路 9 号，联系人：梁老师（教科所）83205038；张

老师（驻市教育局纪检监察组） :83205063，电子邮箱：

fsjy9@163.com。

佛 山 市 教 育 局

mailto:fsjy9@163.com

— 2 —

附件：佛山市教育局推荐第五届中国教育创新成果公益博览

会参展成果公示名单

佛山市教育局

2019年 7月 8日

— 3 —

附件

佛山市教育局推荐第五届中国教育创新成果

公益博览会参展成果公示名单

序

号
成果名称 单位

1

学科融合，非遗传承，佛山智造——基于

STEAM理念的岭南文化主题创新创意教育

实践案例

佛山市电化教育站

2 “悦”体育园本课程的构建与实践研究 佛山市机关幼儿园

3 基于儿童生活的情境作文教学实践研究 佛山市第九小学

4 本土四艺特色课程的构建与实践
佛山市禅城区张槎

中心小学

5

学习品质培养视角下编程教育的创新探

索

佛山市南海区教育

发展研究中心

6

以学片管理“三个一体化”推动镇域基础

教育高位均衡发展的实践研究

佛山市南海区大沥

镇教育局

7 基于地域文化传承的教师研训发展新模 佛山市南海区西樵

— 4 —

式探究 镇教育局

8 融媒体校园促进传媒生培养的创新实践
佛山市南海区第一

中学

9 “新六艺”教育的实践探索 南海外国语学校

10

传承飞鸿精神，创建品牌学校：乡村小学

特色办学模式的实践探索

佛山市南海区西樵

镇民乐小学

11 幼儿园“快乐小镇”微社会体验教育模式
佛山市南海区南海

师范附属幼儿园

12

小学生创新思维培养校本教材开发与实

施

佛山市顺德区凤城

实验学校

13 “互联·深度”教学改革的研究与实践
佛山市顺德区第一

中学

14

基于学生积极心理品质的心育校本课程

开发
佛山市高明一中

15

基于学科融合的乡土研学校本课程探索

与实践

佛山市三水中学附

属初中

16

乡镇初中创意物理实验微课堂的实践研

究

佛山市三水区西南

街道河口中学